
Tel.:

Kč podpis:

Kč

datum:

ks

podpis:

datum:

podpis:

datum:

podpis, datum:

*) nehodící se škrtněte

**) uvést čitelně jméno

P.č.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

0.00

0.00

Popis

xxxxxx

xxxxxx

xxxxxx

0.00

0000

8.00

5,000.00

1111

0.00

Účet

0.00

0.00

Částka

0.00

Poznámka/Zdůvodnění:

0.00

5,013.00 KčCelkem

jméno příkazce operace **)

501,051

5/2/2026datum:

RNUUZakázka Činnost

5.00 1111

0.00

0.00

0.00

Celkem

jméno hlavní účetní **)

5,013.00 Kč

účet

0.00

jméno správce rozpočtu **)

5000 513,012

Kč

VYÚČTOVÁNÍ ZÁLOHY                                       

NA DROBNÉ VYDÁNÍ
POK/4102/.............../….....

1111 1111

3

Příjmení, jméno, titul:                       
(vyúčtující)

xxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxPracoviště (číslo, název): xxxxxxx

Záloha: 

Doplatek - přeplatek zálohy:

Potvrzuji účelnost a hospodárnost použití zálohy na DV:

Zaúčtoval/a: Bohumila Dostálová

0.00

5,013.00

K vyúčtování připojuji počet dokladů:

13.00

5,000.00

RNUU

0000

zakázka činnost

501,051

podpis vyúčtujícího

Vyúčtování přezkoušel a uznal za správné:

0.00

Výdaje podle vyúčtování: 

0.00

1111 1111

5,013.00 Kč

xxxxxxx

5/2/2026

xxxxxxx

5/2/2026

xxxxxxx

5/2/2026

Vyúčtování přezkoušel a uznal za správné:



Č. účtu RNUU DPH

Celkem 0.00 Kč

Poř. číslo Popis Částka Zakázka 


